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 الأول

 الثاني

 الثالث

 الرابع

 الرابع

110 حسر

110 رضت
110 علر
110 نجر

101 اقر
101 كمر
101 محر
101 معر
102 نجر

201 بشر
202 بشر
203 بشر
204 بشر
205 بشر

206 بشر

207 بشر
208 بشر

209 بشر

210 بشر

211 بشر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  مباديء الحاسب الآلي وتقنية 
المعلومات

  مهارات رياضية
  مهارات لغوية واتصالات

  اللغة الانجليزية

  مباديء الاقتصاد
  مقدمة في الاحصاء
  مبادىء المحاسبة

  مبادىء ادارة الاعمال
  اللغة الانجليزية (2)

  مقدمة في ادارة الموارد البشرية
  تخطيط الموارد البشرية
  التنظيم واساليب العمل

  قياس وتقويم الاداء الوظيفي
  السلوك التنظيمي

  تطبيقات على الحاسب في ادارة 
الموارد الب

  طرق تحليل وتصنيف الوظائف
  اعداد وتصميم نظم الاجور و 

الحوافز
  نظم العمل والعمال والتامينات 

الاجتماعية
  تنمية مهارات اخصائي الموارد 

البشرية
  حالات عملية في مجال الموارد 

البشرية

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

5

2
3
7

3
3
3
3
3

3
3
3
3
3

3

3
3

3

3

2

س

س

س

س

س

-

-
-
-

-
-
-
-

110 نجر - / س

101 معر - / س
101 معر - / س
101 معر - / س
101 معر - / س
101 معر - / س

110 حسر - / س

201 بشر - / س
201 بشر - / س

-

201 بشر - / س

201 بشر - / س

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

-

-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-

-
-

-

-

-

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي
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تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :

مع

مع

مع

مع

مع مس

مس

مس

مس

سع

سع

سع

سع

17

15

15

17

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 


